
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2016 registratienummer: 2016-06060 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2016-06058 d.d. 15 maart 2016 

overwegende 

dat de Afdel ing bestuursrechtspraak van de Raad van State opdracht heeft gegeven tot het 
herstel van gebreken in het vastgestelde bestemmingsplan N794 (Heerderweg) 

dat in a fs temming met alle betrokken parti jen vorm gegeven is aan het herstel van de 
gebreken 

B E S L U I T 

1. het vastgestelde bestemmingsplan N794 (Heerderweg), met in acht neming van de 
tussenui tspraak van de Afdel ing bestuursrechtspraak van de Raad van State, gewijzigd 
vast te stel len conform het als bij lage toegevoegde bestemmingsplan N794 
(Heerderweg) , NL. IMRO.0232.BG036N794-VBP2, en de verbeelding van dit 
bestemmingsplan tevens vast te stel len in papieren vorm; 

2. geen exploitat ieplan vast te stel len voor het bestemmingsplan N794 (Heerderweg) , 
NL IMRO.0232 .BG036N794 -VBP2 . 

Epe, 14 april 2016 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, 

Ir. H. van der Hoeve MPA 

I El II II IIN M II III II il i « 

Smit 

2016-06060 


